
 
 

 ניגשים לבורד! אחת... שתיים... שלוש... ו...!

 מוסמכת טרייהבאדיבות 

 

ההחלטה לגשת התקבלה, ארגנו את פינת העבודה, מצאנו בייבי סיטר, פינינו לו"ז, 

נכנסנו להיסטריה ועכשיו? נושמים עמוק, שותים איזה כוס קפה, אוכלים משהו 

 ומתחילים! 

 מתי להתחיל ללמוד?

כדאי להתחיל כחודשיים לפני מועד הבחינה ולשריין מספר שעות כל יום ללמידה. 

יש לקחת בחשבון שמועד הבחינה תלוי במועד ההרשמה וקבלת אישור הבורד, לכן 

אם החלטתי לגשת בסוף החודש ולא בתחילתו כדאי למהר ולהירשם. המועדים 

ליהם מתבצע על בסיס לבחינה פזורים בתאריכים שונים על פני החודש והרישום א

 הסדרת הרישום בהקדם תבטיח את המועד הרצוי!   -מקום פנוי, אז לא לשכוח

ההרשמה עצמה מתבצעת בשני שלבים: השלב הראשון, רישום באתר הבורד. עם 

סיום ההרשמה יתקבל אישור תשלום אותו יש להדפיס ולשמור ואז לעבור לשלב 

תר הבורד מפורטים הטפסים השני. שלב זה הוא שלב שליחת המסמכים, בא

הדרושים ואופן שליחתם. כדי לשלוח במהרה רצוי להשתמש בשירותי משלוח מהיר 

ימים לאשר  14לחו"ל )פדקס או אחר(. לאחר שנשלחו החומרים יש לרשות הבורד 

את הבקשה. אישור הבקשה יגיע במייל ויאפשר את הרישום באתר פירסון בו גם 

 ור, הליך זה לוקח מעט זמן, אז בינתיים... לומדים!ניתן יהיה לשריין מועד. כאמ

 מה לומדים? 

הכל! מתחילים בקופר, ממשיכים בחומרי הלימוד שאספנו במהלך הלימודים 

במוסדות השונים ומקנחים באתיקה, נושא שהולך וטופס מקום מכובד במבחני 

 הבורד. 

קטן...( אך היא מומלצת קיימת תוכנת למידה באנגלית אותה יש לרכוש )בסכום לא 

 Task. הTask List -מאוד. התוכנה מחולקת לפי נושאי למידה והיא מתואמת עם ה

List היא רשימה )ארוכה למדי( של כל החומר הנכלל במבחן וגם היא מחולקת לפי ,

 נושאים כפי שמחולקת התוכנה.

 



 

ושאים חשוב לציין שהתוכנה היא תוכנת למידה והיא כוללת בתוכה הסברים על הנ

השונים וניתן לחזור על נושאים ושאלות שהעלו קושי. כדאי להירתם ולעבור על כל 

 הנושאים, כולם מופיעים באופן כזה או אחר במבחן.

נקודה למחשבה ורגיעה: רמת המבחן קלה יותר מרמת התוכנה אך התוכנה בהחלט 

 מחשל!". -מכינה למבחן בבחינת, "מה שלא הורג

 חרשתי, למדתי, נרשמתי, מה עכשיו? 

מועד המבחן קרב ובא וזה הזמן להכנות אחרונות, מעבר אחרון על החומר, סגירת 

אז לקחת בחשבון זמני  -קצוות ובדיקה אחרונה של מועד המבחן ומיקומו )רמת גן

נסיעה, פקקים וחיפושי חניה(. במבחן עצמו לא תתאפשר הכנסה של כל חומר עזר 

תיבה, פרט לאלו שמספקים הבוחנים, ולכן כדאי להכין טבלה מראש של או חומרי כ

שעות וזמן זה יש לחלק לפי מספר השאלות.  4.5חלוקת הזמן. אורך המבחן הוא 

הזמן במבחן נספר לאחור ולכן רישום של מספר השאלה ביחס לזמן עוזר מאוד, 

חצי אך כדאי . יש לכל שאלה כדקה ו33כדאי כבר להיות בשאלה  210למשל: בדקה 

להפחית מזמן זה כדי להשאיר אפשרות של מעבר על כל השאלות שסימנו כתשובה 

 לא בטוחה. 

דבר נוסף שכדאי לעשות הוא לבצע את מבחן הדוגמא של אתר פירסון. מבחן זה 

אינו קשור ישירות לניתוח התנהגות אך הוא מדגים את אופן ביצוע הבחינה ומקל 

 על ביצוע המבחן עצמו. 

 יום המבחן הגיע!

נא להוריד תכשיטים, עגילים צמידים ושעונים. לא תתאפשר כניסה עם כל אלו. 

הכינו לכם מראש שתייה ואולי חטיף קטן אותם אפשר להשאיר בתאים הניתנים 

עם ההרשמה למבחן. הביאו אתכם דרכון ותעודת זהות! דרושים שני מסמכים 

ת זמן ומומלץ להגיע כחצי שעה מזהים להרשמה. ההרשמה עצמה למבחן לוקח

 -מראש כדי להתארגן בנחת. נשמו עמוק, החזיקו אצבעות, כנסו למבחן... ותזכרו

 קטן עליכם!

 

 בהצלחה!

 

 


